
ZARZĄDZENIE NR 52/15 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 23 czerwca 2015 r.
w sprawie ustanowienia Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Hajnówka 

i Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Gminy Hajnówka

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 Nr 101 poz.926 
z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3, § 4 i 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 
2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, 
jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 
2004 Nr 100 poz. 1024), Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie sposobu prowadzenia przez 
administratora bezpieczeństwa informacji rejestru zbiorów danych (Dz. U. z 2015, poz. 719) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustanowić Politykę Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Hajnówka
stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustanowić Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Gminy Hajnówka, służącym do 
przetwarzania danych osobowych, stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 mają zastosowanie na wszystkich stanowiskach pracy, na których, 
przetwarzane są dane osobowe w Urzędzie Gminy Hajnówka.

§ 3. Z treścią Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Hajnówka, o których 
mowa w § 1 ust. 1 i Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Gminy Hajnówka, o której mowa 
w § 1 ust. 2 Sekretarz Gminy zapoznaje wszystkich pracowników zatrudnionych przy przetwarzaniu danych 
osobowych.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 286/14 z dnia 16 maja 2014 r. Wójta Gminy Hajnówka w sprawie ustanowienia 
Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Hajnówkai Instrukcji Zarządzania Systemem 
Informatycznym Urzędu Gminy Hajnówka.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Hajnówka
' b

mgr Lucyna Smoktunow icz

Id: 95B3B93 A-F4D9-4142-9E34-659A6DE946C6. Ogłoszony Strona 1


